
19

EXTRATO DE CONTRATO N. º 142/2022 – FUNDEPAR
PROTOCOLO: CONTRATANTE: Instituto Paranaense 

CONTRATADA:                            
Cooperativa da Agricultura Familiar Integrada do Município de Três 
Barras do Paraná - COOPAFI TRÊS BARRAS, CNPJ 
OBJETO: 

 VALOR: 
R$ 97.312,16 (noventa e sete mil, trezentos e doze reais e dezesseis centavos). 
RECURSO: 

 DATA DA ASSINATURA: 
29547/2022

EXTRATO DE CONTRATO N. º 249/2022 – FUNDEPAR
PROTOCOLO: CONTRATANTE:

CONTRATADA:           E.R.S. 
Transportes Ltda., OBJETO: 

 VALOR: 
RECURSO: 

DATA DA 
ASSINATURA: 

29534/2022

EXTRATO DE CONTRATO N. º 019/2022 – FUNDEPAR
PROTOCOLO: CONTRATANTE:

CONTRATADA: Contrutora 
Ve-Tor Curitiba - Eireli, OBJETO: 

  VALOR: 
RECURSO: 

 DATA 
DA ASSINATURA: 

29640/2022

29320/2022

EXTRATO DE CONTRATO
PROTOCOLO: 17.045.240-2

 CONTRATO Nº: 23/2022
CONCORRÊNCIA PÚBLICA: 01/2021

OBJETO: 

os 

SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL 
E DO TURISMO – SEDEST 

INSTITUTO ÁGUA E TERRA 
EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA 

Número do Acordo de Cooperação Técnica: 34 / 2018. Processo Ibama 
nº 02001.102577/2017-27 Delegante: INSTITUTO BRASILEIRO DO 
MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS NATURAIS RENOVÁVEIS - 
IBAMA. Ente Delegatário: INSTITUTO AMBIENTAL DO PARANÁ. Objeto: 
Delegação da execução do licenciamento ambiental do empreendimento 
denominado Mineração Porto de Areia Horizonte. Fundamento Legal: 
Inciso VI do Art. 4º e Art. 5º da Lei Complementar nº 140/2011. Vigência: 
04.01.2019 a 04.01.2025 (06 anos). Data de Assinatura: 26.12.2018.  

29437/2022

PARTES: 
ASSINATURAS: 

29123/2022

EXTRATO DE CONTRATO
PROTOCOLO: 18.739.916-5

 CONTRATO Nº: 30/2022
PREGÃO ELETRÕNICO – SRP: 01/2021

OBJETO: F ,

.
PARTES: 
ASSINATURAS: 

DATA DA ASSINATURA
29468/2022

EXTRATO DE ORDEM DE SERVIÇO

PARANÁ ESPORTE

Curitiba, 29 de março de 2022

OBJETO

CONTRATADO

VALOR TOTAL 

RECURSO

GESTOR DO CONTRATO

FISCAL DO CONTRATO

29239/2022

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PARANÁ ESPORTE

Curitiba, 29 de março de 2022

CONTRATADA

OBJETO

PRORROGAÇÃO

29241/2022

AVISO DE RESULTADO

PARANÁ ESPORTE

Curitiba, 29 de março de 2022.

PROTOCOLO

116
37

Inserido ao protocolo 18.524.455-5 por: Bethania Inara Roos de Oliveira em: 30/03/2022 11:29.



20

PARANÁ ESPORTE
Curitiba, 29 de março de 2022.

EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO
A PARANÁ ESPORTE

Plano Paraná Mais Cidades
Programa Educação Mais Esporte, Transforma Paraná, 

Protocolo Termo Município

Francisco De Assis

Ana Neri

Do Oeste

OBJETO

VAGAS

CANDIDATOS 
APROVADOS

YURI AUGUSTO RAYSEL RODRIGUES

CANDIDATOS EM 
CADASTRO DE RESERVA

FERNANDA GARCIA SANTANA

INÍCIO DAS ATIVIDADES

INFORMAÇÕES

29506/2022

117
37

Inserido ao protocolo 18.524.455-5 por: Bethania Inara Roos de Oliveira em: 30/03/2022 11:29.


	PublicacaoResultadoGO.pdf

